

# Trüffel

## Art. Nr. 301



## Zutaten:

WEIZENMEHL, Zucker, Magariene (Pflanzliche Fette u. Öle aus Palm ,Raps ,Sonnenblume ,Modifizierte Stärke aus WEIZEN, HÜHNERVOLLEI, MAGERQUARK,VOLLMILCH,BUTTER,SÜßMOLKENPULVER, SOJAMEHL, Maismehl,Reisquellmehl, MANDELN,NÜSSE, gehärtetes Pflanzenfett aus ERDNUSS, Honig, Blaumohn,Marzipan,Sultaninen,Konfitüre, Persipan(Aprikosenkerne,Zucker,Invertzuckersirup Stärke) Sauerkirschen,Äpfel,Mandarinen,Stachelbeeren,Glukose-Fruktosesirup, KAKAOHALTIGE FETTGLASUR (gehärtetes Pflanzenfett aus Palm, stark entölter Kakao, LAXTOSE , ) Hefe,Salz, Verdickungsmittel(E440,E415),Karottenextrakt,Kurkuma,Zimt,natürliches Aroma,Jamaika-Rum(Ethanol,Karamelsirup, Citronensäure,Kaliumsorbat)Emulgator(Lecithine aus SOJA Mono Diglyceride von Speisefettsäuren) Diphosphate,Natriumcarbonate,Rote Bete Saft,Beta Carotin, SCHWEFELDIOXID

## Allergene

enthält: Glutenhaltige Getreide (Stärke aus Weizen, Weizenmehl, Weizengrieß, Quellstärke aus Weizen, Aroma, Weizenquellmehl, Gluten aus Weizen, Stärke aus Mais, Weizen, Quellmehl aus Weizen, Stärke aus Weizen, Mais), Eier (Hühnereieiweiß, Hühnervollei, Hühnereieiweißpulver, Hühnereigelbpulver,

Nährwerte (in g)	pro 100 g	pro Verkaufseinheit	Tagesbedarf eines Erwachsenen
Energie in kJ/kcal:	1710 / 409	0 / 0	8400 / 2000
Fett	20	0,0	70
...davon gesättigte Fettsäuren	8,7	0,0	20
Kohlenhydrate	51	0,0	260
...davon Zucker	29	0,0	90
Eiweiß	5,7	0,0	50
Salz:	0,71	0,00	6

